
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 ГОРОД ВОРОНЕЖ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 17 декабря 2025 г. №1970 

г. Воронеж 
 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа  

город Воронеж от 25.12.2012 №1152 
 

 

В соответствии с ч.1 ст.25 Уголовно-исполнительного кодекса 

Российской Федерации и в целях уточнения мест для отбывания 

наказания в виде обязательных работ администрация городского 

округа город Воронеж постановляет:  

1. Внести в постановление администрации городского округа 

город Воронеж от 25.12.2012 №1152 «Об утверждении видов 

обязательных работ и перечня организаций, расположенных  

на территории городского округа город Воронеж, в которых 

отбываются наказания в виде обязательных работ» следующие 

изменения: 

утвердить прилагаемый перечень организаций, расположенных 

на территории городского округа города Воронеж, в которых 

отбываются наказания в виде обязательных работ, в новой редакции. 

2. Настоящее постановление вступает в законную силу в день 

его опубликования в сетевом издании «Берег-Воронеж» 

(www.beregvrn.ru). 

 

 

 

 Глава городского округа 
 город Воронеж 

С.А. Петрин 
 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

городского округа город Воронеж 

 от 17.12.2025 №1970  

  

ПЕРЕЧЕНЬ 

ОРГАНИЗАЦИЙ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ, 

В КОТОРЫХ ОТБЫВАЮТСЯ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ  

ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ 

 

№ 

п/п 

Наименование организации Район городского 

округа,  

в котором 

находится 

организация 

1 МБУ «Комбинат благоустройства Железнодорожного 

района» 

Железнодорожный 

2 МКП МТК «Воронежпассажиртранс» Железнодорожный 

3 МБУ «Комбинат благоустройства Коминтерновского 

района» 

Коминтерновский 

4 МБУ «Комбинат благоустройства Левобережного района» Левобережный 

5 МБУ «Зеленхоз» Левобережный 

6 МБУ «ЭкоЦентр» Левобережный 

7 МБУ «ЦОДД» Левобережный 

8 МБУ «Комбинат благоустройства Ленинского района»  Ленинский 

9 МБУ «Комбинат благоустройства Советского района» Советский 

10 БУЗ ВО «ВГКБСМП №1» Советский 

11 МКУ «Администрация городских кладбищ» Советский 

12 ВРО ОГО ВФСО «Динамо» Центральный 

13 МБУ «Комбинат благоустройства Центрального района» Центральный 

 

 

Руководитель управления  

по работе с административными органами  

и структурами гражданского общества  Е.Г. Гудкова 


	‎Y:\постановления\96\ОФИК ВЫХОД 23 ДЕКАБРЯ\ДОСЫЛ\1970\Проект документа.doc‎
	‎Y:\постановления\96\ОФИК ВЫХОД 23 ДЕКАБРЯ\ДОСЫЛ\1970\Приложение №1.docx‎

